
日立市企業局で発注した建設工事の入札結果

令和 5年 7月 7日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水５－２－６号　弁天町２丁目地内外配水管更新（その１）工事 （株）三ツ和水道工業所 49,800,000

令和 5年 7月19日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水浄５－３－２１号　森山浄水場送水ポンプ設備設置工事 昱（株） 418,000,000

令和 5年 7月21日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第下ポ修５－３号　会瀬中継ポンプ場　ポンプ修繕工事 飯村機電工業（株） 5,370,000

令和 5年 7月31日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第下５－３００３号　台原町３丁目地内外管渠改築工事 （株）中城 13,500,000

日立市企業局で発注した業務委託の入札結果

令和 5年 7月13日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水５－７号　多賀高区配水池系外給水区域内漏水調査業務委託 （株）コスモリサーチ 15,360,000
2 委第水５－８号　石名坂低区配水池系外給水区域内漏水調査業務委託 地中エンジニアリング（株） 7,210,000

令和 5年 7月24日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水検５－１７号　検定満期量水器取替（その１７）業務委託 （株）鈴木設備工業 3,990,000

日立市企業局で発注した測量・建設コンサル等の入札結果

令和 5年 7月14日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下雨５－３号　効率的な施設改築整備に係る計画検討業務委託 オリジナル設計（株） 8,000,000
2 委第下雨５－１号　泉川排水区雨水管渠改築整備に係る調査検討業務委託 （株）三水コンサルタント 22,360,000
3 委第下雨５－２号　南川尻川排水区雨水管渠改築整備に係る調査検討業務委託 （株）三水コンサルタント 15,700,000
4 委第下雨５－４号　滝ノ上及び桜川第４排水区雨水管渠改築詳細設計業務委託 （株）三水コンサルタント 19,700,000

令和 5年 7月21日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下浄５－１号　桐木田中継ポンプ場　耐震診断業務委託 オリジナル設計（株） 10,500,000


